
Pubblicata sul sito istituzionale il        
18/06/2019 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 26 del Reg. Data  18/06/2019 N. 403  del Reg. Generale

OGGETTO RIMBORSI TRIBUTI VARI-ANNI DIVERSI.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 6



VISTE le domande presentate dai contribuenti, sotto elencati,  intese ad ottenere il rimborso del 
tributo pagato e non dovuto;

RISCONTRATA la fondatezza dagli atti d’ufficio in relazione ai contribuenti che hanno effettuato 
pagamenti in eccedenza;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

VISTO l’art. 107 del D. Lgs. 267/2000,

                                                                      D E T E R M I N A

1. DI RIMBORSARE, per le ragioni in premessa esposte, a favore dei soggetti nel prospetto 
di seguito riportato, le somme a fianco di ciascuno indicate:

 TOSAP 2012

--RUGGERI PIETRO

NATO A NARDO' IL 31.05.1948 E RES. A SALICE SAL. IN VIA MASCAGNI,3

CF-RGGPTR48E31F842H

TOSAP 2012  € 29,46

TARES / TARI -ANNI VARI

--INNOCENTE PATRIZIA erede di Innocente Santo

NATA A SALICE SAL. IL 04.05.1966 E RES IN VIA XX SETTEMBRE, 33

CF-NNCPRZ66E44H708Q

TARES 2013  € 557,52

--LEUZZI ANNAMARIA

NATA A SALICE SAL. IL 1.2.1958 E RES IN VICO PIAZZA 1

CF-LZZNMR58B41H708M

IBAN: IT09I0306901859000004031333 -INTESA SAN PAOLO-VIALE VERONA-TRENTO

TARES 2016  € 74,28

--RUSSO COSIMA

NATA A SALICE SAL. IL 16.06.1934 E RES. IN VIA REG.MARGHERITA, 34

CF-RSSCSM34H56H708Z

TARI 2016  € 36,14

Pag. 2 di 6



--GRECO MARIA ANTONIETTA erede di Greco Francesco

NATA A SALICE SAL. IL 10.10.1954 E RES. A LECCE IN VIA R.SANZIO, 14B-P3

CF-GRCMNT54R50H708G

TARES 2013  € 18,78

--LATERZA ANNA

NATA A SALICE SAL. IL 1.10.1935 E RES. A SALICE SAL. IN VIA DE CASTRIS, 12

CF-LTRNNA35R41H708B

TARES 2013  € 148,73

--A.S.D. SPAZIO DANZA DUE di Vullo Barbara( VLLBBR65S59A662X)

IN VIA UMBERTO I, SALICE SAL.

C.F.-93027530752

TARES 2013  € 115,38

TARES 2014  € 109,14

TARES 2015  € 108,55

TARI 2016     € 108,33

IBAN – IT94X0306916028100000008908 – BANCA INTESA SAN PAOLO 

IMU / ICI -ANNI VARI

--ROSELLI MARIA VITTORIA

NATA A SALICE SAL. IL 1.10.1944 E RES. IN VIA SEN.LEONE DE CASTRIS, 106

CF—RSLMVT44R41H708J

ICI 2014  € 779,08

ICI 2015  €  228,63

CON ASSEGNO CIRCOLARE

--NOBILE GIOVAMBATTISTA

NATO A GUAGNANO IL 17.10.1943 E RES. A SALICE SAL. IN VIA V.FAGGIANO, 41

CF- NBLGMB43R17E227M

ICI 2012 € 1.066,38

--VITALE ROBERTO

NATO A SAN PIETRO V.CO IL 8.10.1978 E RES. A SALICE SAL. IN VIA DON GIOVANNI 
RUSSO,3

CF- VTLRRT78R08I119D

ICI 2010 € 340,07

Pag. 3 di 6



--SPEDICATO PIERA

NATA A SALICE SAL. IL 31.7.1959 E RES. A SALICE SAL. IN VIA MAGENTA, 57

CF-SPDPRI59L71H708L

ICI 2013 € 38,18

--PERRONE ROSSELLA

NATA A SALICE SAL. IL 12.8.1964 E RES. IN VIA CAIROLI,111

CF-PRRRSL64M52H708C

ICI 2013 € 47,96

ICI 2014 € 47,45

ICI 2015 € 49,23

--GARZIA ANTONIO 

NATO A SALICE SAL. IL 24.7.1946 E RES. IN VIA PIEMONTE,3

CF-GRZNTN46L24H708M

ICI 2012   € 162,04

ICI 2013   € 74,54

IMU 2014 € 190,96

IMU 2015 € 200,94

IMU 2016 € 11,03

IBAN-IT24W0306979933100000004206 -BANCA INTESA SAN PAOLO SPA

--CAGNAZZO VITO 

NATO A SALICE SAL. IL 12.09.1943 E RES. IN VIA V.FAGGIANO,54

CF-CGNVTI43P12H708I

IMU 2013 € 82,66

--CORIGLIANO SALVATORE

NATO A SALICE SAL. IL 13.8.1965 E RES IN VIA BERLINGUER, 1

CF-CRGSVT65M13H708R

IMU 2012 € 144,30

IMU 2013 € 173,49

--CORIGLIANO SALVATORE Erede  di RENNA PANTALEA

NATO A SALICE SAL. IL 13.8.1965 E RES IN VIA BERLINGUER, 1

CF-CRGSVT65M13H708R

IMU 2012 € 110,07

IMU 2013 € 818,47

Pag. 4 di 6



--RUSSO GIUSEPPE

NATO A SALICE SAL. IL 29.11.1958 E RES. IN VIA P.B.PATERA,2

CF-RSSGPP58S29H708F

IMU 2015  € 209,75

TASI 2015 € 18,44

IBAN- IT92I0301503200000002568235

--INVIDIA ELISABETTA

NATA A SALICE SAL. IL 6.4.1959 E RES. IN VIA P.B.PATERA,2

CF- NVDLBT59D46H708N

IMU 2015 € 237,29

IBAN- IT92I0301503200000002568235

3) DI IMPUTARE la somma di € 6.337,27   a carico dell’intervento 1.09.99.04.001-01.11 /
2475(Sgravi e rimborsi di tasse)  del corrente bilancio.

Pag. 5 di 6



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 18/06/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 18/06/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 18/06/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  18/06/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    18/06/2019   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 18/06/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

Pag. 6 di 6


	Data 18/06/2019
	N. 403 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

